
ZARZĄDZENIE Nr I/67/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Janusza Korczaka w Krzywosądzy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 

1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, poz. 730 i poz. 761) oraz §2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r. poz.1587) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krzywosądzy powołuję komisję 

konkursową, zwaną dalej „komisją” w składzie: 

przewodniczący komisji: 

1) Krzysztof Staszak           –  przedstawiciel Gminy Dobre, 

członkowie komisji: 

2) Izabela Szcześniewicz     –  przedstawiciel Gminy Dobre, 

3) Sławomir Rosiński          –  przedstawiciel Gminy Dobre, 

4) Anna Jachimczak             –  przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

5) Barbara Lewandowska    –  przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6) Krystyna Sobczak            –  przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

7) Sławomira Chałajda  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły                    

                                               Podstawowej w Krzywosądzy, 

8) Jolanta Żywiczka    – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły 

                                                Podstawowej w Krzywosądzy, 

9) Małgorzata Kempara      – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej 

                                          w Krzywosądzy, 

10) Magdalena Kłos          – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej 

                                         w Krzywosądzy, 

11) Piotr Kręplewski      – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

                                           w Dobrem. 

 

§ 2. Termin i miejsce posiedzenia komisji ustali przewodniczący komisji, o czym 

powiadomi pisemnie w formie papierowej członków komisji oraz kandydatów, nie później 

niż na 7 dni przed terminem posiedzenia. 

 

§ 3. Regulamin konkursu oraz tryb pracy komisji określa rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2017 r. poz.1587). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

 

Wójt 

 

Stefan Śpibida 


